
04 - UNIDADES DE APOYO 38,100.00 0.00 0.00 0.00 250,029.78 0.00 0.00564,134.00 0.00 564,134.00

00 - Sin SubPrograma 38,100.00 0.00 0.00 0.00 250,029.78 0.00 0.00564,134.00 0.00 564,134.00

000 - Sin Proyecto 38,100.00 0.00 0.00 0.00 250,029.78 0.00 0.00564,134.00 0.00 564,134.00

001 - Justicia Municipal 9,000.00 0.00 0.00 0.00 76,200.00 0.00 0.00141,267.00 0.00 141,267.00

000 - Sin Obra 9,000.00 0.00 0.00 0.00 76,200.00 0.00 0.00141,267.00 0.00 141,267.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

141,267.00 0.00 141,267.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 76,200.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 116,400.00 0.00 116,400.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,800.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 9,700.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 9,700.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 8 Complementos 5,467.00 0.00 5,467.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Unidad Municipal 
de Ambiente

29,100.00 0.00 0.00 0.00 87,300.00 0.00 0.00141,267.00 0.00 141,267.00

000 - Sin Obra 29,100.00 0.00 0.00 0.00 87,300.00 0.00 0.00141,267.00 0.00 141,267.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

141,267.00 0.00 141,267.00 29,100.00 0.00 0.00 0.00 87,300.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 116,400.00 0.00 116,400.00 29,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,900.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 9,700.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 9,700.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 4 Complementos 5,467.00 0.00 5,467.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Unidad Técnica 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 28,329.78 0.00 0.00140,800.00 0.00 140,800.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 28,329.78 0.00 0.00140,800.00 0.00 140,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,800.00 0.00 140,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,329.78 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 116,400.00 0.00 116,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,929.78 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 9,700.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 9,700.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 8 Complementos 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Unidad Agrícola 
Familiar

0.00 0.00 0.00 0.00 58,200.00 0.00 0.00140,800.00 0.00 140,800.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 58,200.00 0.00 0.00140,800.00 0.00 140,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,800.00 0.00 140,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 116,400.00 0.00 116,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 9,700.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 3 Decimocuarto Mes 9,700.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 3 Complementos 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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564,134.00 0.00 564,134.00 38,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,029.78 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/5/2022
Fecha Final: 31/5/2022
Ejercicio: 2022
Programa:551348
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9JmfjF/bnOq4DXHNB6EAj5gQJc2tmH25ug2/dfkbpVRvgdxDc0e9q8WEpNu/7U5kg/SFl2ons9/S1vkqGDCCoBSFAOQsJj0fzDO1/EIukYKDl2zj2SP/An0aV3xDIqIxdHfw3DyTgTjaUDvZ559W//S3iZUG8w+iwsEHmW+JCUJTF75uIzLwQqY 
04FZ0xbZ0ZuN2vbktJdFTtHNM+FLHZd3i349aluB9yioo=

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: E.ALVAREZ

10:50 a.m.
Pagina: 2 de 2
Hora  :
Emisión:  08/08/2022

OROCUINA, CHOLUTECA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2022

Todos los Tipos.

1/5/2022 al 31/5/2022Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2022 31/5/2022 08/08/2022al2022al

Del: 1/5/2022 Al: 31/5/2022

08/08/2022 10:50:54 a.m. 2


